



22-26.07.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PONIEDZIAŁEK 22.07.2024	Zupa mleczna z płatkami czekoladowymi Chleb żytni z masłem Paszтет z kurczaka Ogórek kiszony Owoc Herbata owocowa	Zupa jarzynowa z ziemniakami zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Pampuchy na parze z malinami i polane jogurtem naturalnym Kompot owocowy	Chleb żytni z masłem Szynka z indyka Ogórek zielony Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Sełer i produkty pochodne. Jaja kurze. Drożdże	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty poch. Mleko i produkty poch.
WTOREK 23.07.2024	Kakao z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Twarożek ze szczypiorkiem i rzodkiewką Pomidor malinowy Herbata z cytryną	Pieczarkowa z makaronem zacierka zabieleną śmietaną Pieczeń rzymska Ziemniaki z koperkiem Salata zielona ze śmietaną Kompot owocowy	Gofry (własna produkcja) z bitą śmietaną i owocami sezonowymi
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Sełer i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty poch. Mleko i produkty poch.
ŚRODA 24.07.2024	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb słonecznikowy z masłem Kiełbasa żywiecka podsuszana Ogórek zielony Herbata brzoskwiniowa	Barszcz czerwony z jajkiem Koperek Kurczak curry z ryżem Kompot owocowy	Ciasto drożdżowe z kruszonką (wyrób własny)
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Sełer i produkty pochodne. Jaja kurze	Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze. Drożdże
CZWARTEK 25.07.2024	Bawarka Bułka wrocławska z masłem Mini Mozzarella Salata czerwona Kolorowa papryka Herbata miętowa	Zupa kapuśniak z ziemniakami i kiełbasą Pietruszka zielona Naleśniki z pieczonymi jabłkami z cynamonem Kompot owocowy	Chleb graham z masłem Szynka pieczona na maśle Pomidor malinowy Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Sełer i produkty pochodne. Jaja kurze. Nasiona strączkowe	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty poch. Mleko i produkty poch.
PIĄTEK 26.07.2024	Kakao z mlekiem Chleb słonecznikowy z masłem Pasta z tyńczyka ze szczypiorkiem Salata zielona Ogórek zielony Pomidor Sliwka Herbata z cytryną	Krem z żółtej fasolki szparagowej z grzankami Kotlety z jajek Ziemniaki z koperkiem Surowka z kiszonej kapusty z jabłkiem i marchewką	Arbuz Biszkopcik
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Sełer i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.